
UCHWAŁA NR XXIII.197.2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Zduny wykonywania zadania zarządzania drogami 
powiatowymi w 2026 roku 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 19 ust. 4 w związku z art. 20 pkt 11 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Zduny przyjmuje wykonanie zadania zarządcy dróg publicznych w zakresie pielęgnacji 
zieleni – wycinki krzewów przy drogach powiatowych zamiejskich położonych na terenie Gminy Zduny.  

2. Przyjęcie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres od 2 stycznia 2026 r. do 
30 listopada 2026 r. 

§ 2. Realizacja zadania zarządzania drogami powiatowymi w zakresie określonym w § 1, nastąpi na mocy 
porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem Zdun a Zarządem Powiatu Krotoszyńskiego, które określać 
będzie również sposób finansowania zadań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Zdun. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7729AB28-59C6-44F2-B996-9C363FAF9661. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w związku z art. 19 

ust. 4 i art. 20 pkt 11 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach Gminy Zduny reprezentowana przez 

Burmistrza Zdun przejmuje wykonanie zadania zarządzania drogami powiatowymi na podstawie 

porozumienia z Powiatem Krotoszyńskim w zakresie powierzenia wykonania zadania dotyczącego 

pielęgnacji zieleni – wycinka krzewów przy drogach powiatowych zamiejskich położonych na terenie gminy 

Zduny. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  

mgr Karolina  Jankowska - Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7729AB28-59C6-44F2-B996-9C363FAF9661. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII.197.2025 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


